
МБОУ Дизьминская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024                                                                     №185-1 

 

Об организации питания сотрудников школы. 

   

В соответствии  с Положением о школьной столовой МБОУ Дизьминская 

СОШ, на основании личных заявлений сотрудников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.  Организовать  одноразовое питание для сотрудников школы в школьной 

столовой с 3 сентября 2024 года, в соответствии с Приложением №1.  

 

П.2. Назначить ответственным лицом за сбор денег на питание сотрудников 

завхоза Главатских Людмила Аркадьевна. 

 

П.3. Завхозу Главатских Л.А. собранные деньги сотрудников сдавать на 

расчетный счет школы. 

 

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                        И.В.Поздеева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ Дизьминская средняя общеобразовательная школа 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

03.09.2024                                                                     №185-1 

 

Об организации питания сотрудников школы. 

   

В соответствии  с Положением о школьной столовой МБОУ Дизьминская 

СОШ, на основании личных заявлений сотрудников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.  Организовать  одноразовое питание для сотрудников школы в школьной 

столовой с 3 сентября 2024 года, в соответствии с Приложением №1.  

 

П.2. Назначить ответственным лицом за сбор денег на питание сотрудников 

завхоза Главатских Людмила Аркадьевна. 

 

П.3. Завхозу Главатских Л.А. собранные деньги сотрудников сдавать на 

расчетный счет школы. 

 

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Выписка верна 

Директор школы:                        И.В.Поздеева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 
 

  

Работники, пользующиеся горячим питанием в школе 

в 2024-2025 учебном году. 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество  

1 Шандыбин Юрий Анатольевич  

2 Константинова Ольга Леонидовна  

3 Хохрякова Лилия Геннадьевна  

4 Барышникова Елена Леонидовна  

5 Белоусова Инна Сергеевна  

6 Беспалова Людмила Ивановна  

7 Ворсина Татьяна Александровна  

8 Гагочкина Инга Владимировна  

9 Ерофеева Елизавета Евгеньевна  

10 Ефимова Марина Владимировна  

11 Колегов Сергей Вячеславович  

12 Матвеева Татьяна Владимировна  

13 Поздеева Ирина Владимировна  

14 Русских Надежда Александровна  

15 Сысоев Олег Евгеньевич  

16 Павлова Дарья Олеговна  

17 Золотарева Евгения Вячеславовна  

18 Яковлева Мария Анатольевна  

19 Главатских Людмила Аркадьевна  

20  Данилова Наталья Николаевна  

21 Харитонова Надежда Арсентьевна  

22 Ельцов Александр Васильевич  

23 Марьина  Ирина Анатольевна  

24 Ившина Ксения Алексеевна  

25 Бесчастная Татьяна Викторовна  


